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آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-326
نوبت اول:   1402/04/24  تماشا

نوبت دوم:   1402/04/25 شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد احداث سازه سوله سایبان دستگاه ترنر سایت برمشور را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با 

شماره فراخوان 2002096688000263 به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت 

به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از 

سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136499236 داخلی 205-222 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد: 11/867/089/658 ریال براساس فهرست بهای رشته ابنیه، تاسیسات برقی، تاسیسات مکانیکی و توزیع نیروی برق سال 1402

 مدت قرارداد: 3 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد

 شرایط شرکت کنندگان: شرکت کنندگان می بایست دارای یکی از شرایط زیر باشند:

 اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه

 محل انجام پروژه: سایت دفع برمشور

 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 594/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده بانک شهر شعبه شهید چمران شماره حساب 

100805504742 بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101876 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5 % مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد که پس از 

اتمام عملیات اجرایی و تحویل پروژه و ارائه مفاصا حساب بیمه قابل استرداد می باشد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه مورخ 1402/05/02 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه 

اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 یکشنبه مورخ 1402/05/15 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور 

سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلواراستقلال نبش کوچه 36 طبقه دوم واحد قراردادها سازمان مدیریت پسماند تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 1402/05/16 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 جلسه بازدید میدانی ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ 1402/05/11 در محل سایت دفع پسماند برمشور می باشد.

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1527498: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مزایده فروش 7000 لیتر روغن سوخته

 متلق به شهرداری صدرا )1402-11(
نوبت اول:  1402/04/25
نوبت دوم: 1402/05/04

شهرداری صدرا در نظر دارد حدود 7000 لیتر روغن سوخته حاصل از تعویض روغن دوره ای ماشین آلات 
شهرداری صدرا )اتوبوس، مینی بوس، کمپرسی و غیره( را در قالب مزایده طبق مشخصات و شرایط قید شده 
در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند.کلیه مراحل برگزاری مزایده از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
1- مبلغ برآورد پایه: طبق نظر کارشناس رسمی 945.000.000 ریال می باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 47.250.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماهه یا فیش واریزی نقدی به حساب 100830670088 بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا 

باشد.
3- مبلغ خرید اسناد 2.400.000 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.

4- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط 
خواهد شد.

5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- تاریخ انتشار اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مورخ  1402/04/25 از ساعت 10 می باشد.

9- آخرین مهلت دریافت اسناد از سایت تا ساعت 11 مورخ  1402/05/04 می باشد.
10- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ  1402/05/14 می باشد.

11- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 مورخ  1402/05/14 می باشد.
متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب در سامانه بارگذاری نمایند. شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت )پاکت الف( به صورت 
فیزیکی تا ساعت 12 مورخ 1402/05/14 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به 
واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی 
شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 تحویل نمایند. شماره تماس 36414414-071 واحد امور قراردادها. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 

 85193768-88969737
1527542: شناسه آگهی

 امین عباسی- سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت اول

استاندار فارس در نشستی با اعضای هیئت امنای مجمع خیرین تأمین سلامت فارس، 
بر هموارسازی مسیر پیش روی خیران و لزوم مشارکت آنان در تکمیل پروژه های 
نیمه تمام استان تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی مجمع خیرین تأمین سلامت 
استان فارس، دکتر »محمدهادی ایمانیه« ضمن تشکر از اقدامات خیران استان و با 
اشاره به همت آنان برای به اتمام رساندن پروژه های نیمه تمام گفت: با توجه به پهناور 
بودن استان فارس، تلاش و مشارکت خیران در به اتمام رساندن پروژه های نیمه تمام 
عرصه سلامت در استان، با زمان سنجی، برنامه ریزی و اولویت بندی باید تداوم یابد. او 
در ادامه افزود: خیران علاوه بر مشارکت در حوزه عمرانی مجموعه سلامت، می توانند 
برای پیشگیری از بیماری ها با حمایت از حوزه آموزش و بهداشت، گامی مؤثر در 

ارتقای سطح سلامت جامعه بردارند.
آیت الله »سیدعلی اصغر دستغیب« رئیس هیئت امنای مجمع خیرین تأمین سلامت 
فارس نیز گفت: افرادی که برای خدمت به مردم با هم عهد می بندند، مورد لطف 

و عنایت پروردگار هستند و نیازهای مردم برای خیران موهبت و نعمت الهی است.

دکتر »محمود تابنده« رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین تأمین سلامت فارس نیز در 
این نشست در راستای ارج نهادن به تلاش های خیران گفت: خیران با هماهنگی این 
مجمع، در ساخت مراکز بهداشتی درمانی همکاری می کنند، اما برای تداوم و چرخش 
مالی سرمایه گذاری خیران، مراکز بهره بردار و استفاده کننده از کمک های خیران، باید 
به گونه ای برنامه ریزی کنند تا این سرمایه را دوباره به چرخه سلامت بازگشت دهند تا 
در تکمیل، بازسازی و به روزرسانی تجهیزات پزشکی در مراکز دیگر نیز استفاده شود 

و این تبادل و چرخش به صورت مداوم ادامه یابد.
همچنین در این نشست مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس با ارائه آمار 
عملکرد رو به رشد خیران در سال 1401 نسبت به سال 1400 در استان فارس گفت: 
آمارها نشان می دهد که خیران با انعقاد ۷۹ تفاهم نامه به ارزش ۳۶0میلیارد تومان در 
سال 1401، نسبت به سال 1400 بیش از ۷0 درصد رشد عملکردی داشته اند. دکتر 
»علی اکبر رامجردی« با بیان اینکه امسال تکریم و پیگیری امور خیران و افزایش 
ارتباطات با آنان در اولویت اقدامات این مجمع قرار گرفته است، افزود: پیگیری 

پروژه های در دست اقدام سلامت، انعقاد تفاهم نامه و صلح نامه در زمینه تشکیل 
پرونده حقوقی، اخذ مجوزها، انتقال اسناد مالکیت، اخذ تخفیفات عوارض و پیگیری 
مسائل فنی پروژه های خیران، از جمله اقدامات مجمع خیرین تأمین سلامت فارس 

از ابتدای سال جاری تاکنون به شمار می رود.
او ادامه داد: بازنگری و به روزرسانی آیین نامه های مالی، پیگیری امور مالیاتی 
مجمع و ایجاد کمیته مشترک  خیریه های سلامت با اداره دارایی، از دیگر اقدامات 
 کارشناسان این مجمع برای رفع موانع مالیاتی پیش روی پروژه های خیران 

بوده است.

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
رئیس اتاق بازرگانی استان فارس با اشاره به بحران کم آبی و خشک سالی بر 
ضرورت جبران خسارت وارده به استان فارس ناشی از تأمین گندم سنواتی کشور 
گفت: حتی در تخصیص بودجه های استان این موضوع مورد توجه قانونگذار و 

دولت قرار نگرفته است. 
محمدصادق حمیدیان رئیس اتاق بازرگانی فارس در هم اندیشی کشاورزان پیشرو 
استان فارس که با رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی به دعوت 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس برگزار شد، به طرح مسائل کلان 
بخش کشاورزی استان، چالش ها، نیازهای آتی و انتظارات بخش خصوصی از 

دستگاه قانونگذاری در کشور، پرداخت.
حمیدیان با اشاره به بحران کم آبی و خشک سالی بر ضرورت جبران خسارت 
وارده به استان فارس ناشی از تأمین گندم سنواتی کشور تأکید کرد که حتی 
 در تخصیص بودجه های استان این موضوع موردتوجه قانونگذار و دولت قرار 

نگرفته است.
همچنین رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی 
گفت: اگر به دنبال توسعه بخش کشاورزی و هموارتر شدن فضا و مسیر برای تحقق 
این مهم و افزایش کیفیت محصولات کشاورزی هستیم، باید به سمت به روزرسانی 

قوانین قدیمی و کهنه این بخش حرکت کنیم.
محمدجواد عسکری در جلسه هم اندیشی فعالان بخش کشاورزی استان که در 
اتاق بازرگانی فارس برگزار شد، افزود: بخش کشاورزی بزرگ ترین بخش خصوصی 

کشور است که حدود ۳0 درصد اشتغال کشور مربوط به این بخش است و سه 
برابر صنعت نیز بازدهی دارد.

وی ادامه داد: امروزه اگر کشورها در جهت امنیت غذایی بابرنامه پیش نرود، آسیب 
می بیند و لذا ما نیز باید در این زمینه با اهتمام ویژه نسبت به بخش کشاورزی 

بابرنامه حرکت کنیم.
او اظهار داشت: در همین راستا توجه به صادرات محصولات کشاورزی با در نظر 
گرفتن اعتبار خوبی برای بخش کارگو در دستور کار قرار گرفته و همچنین در 
بحث تخصیص یارانه به سوخت هواپیما برای صادرات محصولات کشاورزی این 

استان را پایلوت قرار داده ایم.
رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت: 
اینکه استان فارس با این حجم از توانمندی و زیرساخت های بخش کشاورزی فاقد 
پایانه صادرات محصولات کشاورزی است، اتفاق خوشایندی نیست و لذا ایجاد این 

پایانه به عنوان یک نیاز و ضرورت باید با جدیت دنبال شود.
عسکری افزود: در زمینه کمک به توسعه زیرساخت های گلخانه ای در استان نیز 
اعلام آمادگی می کنیم و در همین راستا اعتبارات خوبی در بودجه 140۲ به دلیل 
بحث بحران آب در نظر گرفته شده است و از سوی دیگر با توجه به جمعیت 
۵00میلیون نفری کشورهای پیرامونی کشورمان که به محصولات کشاورزی ما 

علاقه مند هستند، بنا شد که فارس در بحث گلخانه نیز پایلوت کشور شود.
وی گفت: در بحث آبخیزداری نیز در بودجه 1401 اعلام کردیم که هرآنچه 
درآمد سازمان جنگل هاست، به طور کامل در اختیار طرح های آبخیزداری قرار 

گیرد و همچنین این امکان فراهم شد که اگر بخش خصوصی هم بخواهد طرح 
آبخیزداری ایجاد کند، بتواند، اما این کار باید در قالب قانون و قاعده انجام شود 

تا آسیب وارد نشود.
عسکری با بیان اینکه در بحث طرح های آبخیزداری باید استانی عمل شود، گفت: 
به استاندار فارس پیشنهاد دادیم که یکی از مصوبات سفر دوم رئیس جمهور به این 
استان پایلوت شدن بحث آبخیزداری فارس باشد و در همین راستا نیازمندی ها 
در زمینه آبخیزداری احصا شود و اگر نتیجه گرفتیم، به سایر استان های کشور نیز 

تعمیم دهیم تا بتوانیم مشکلات این بخش را حل کنیم.
در این جلسه فعالان بخش خصوصی استان فارس به بیان دیدگاه ها و مشکلات 
خود در مواردی از جمله کمبود آب و خشک سالی، تغییر الگوی کشت در 
استان، عدم توازن در توزیع کود، عدم پرداخت خرید تضمینی توسط دولت، 
 پایین بودن غرامت بیمه کشاورزان و تغییرات اقلیم و تأثیر آن روی کشت برخی 

محصولات پرداختند.

استاندار فارس تأکید کرد:

توان خیرین سلامت تقویت شود 
ضرورت هموارسازی مسیر پیش روی خیران و لزوم مشارکت آنان در تکمیل پروژه های نیمه تمام استان

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

خسارت خشک سالی جبران شود

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: 

صبر ویژگی بارز کارکنان 
حراست است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در دیدار با 
کارکنان مدیریت حراست دانشگاه، آرامش مجموعه سلامت را در مسیر 

خدمت رسانی به مردم، مرهون تلاش شبانه روزی نیروهای حراست عنوان کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
دکتر »سیدوحید حسینی« در این نشست با تبریک روز حراست گفت: در 
جامعه ای مشغول به خدمت هستیم که منتسب به حضرت امام زمان)عج(، 
ولایت و شیعه است و این ادعا را داریم که برای ظهور امام زمان)عج( زمینه سازی 
می کنیم؛ پس باید دقت کنیم که کارها را درست انجام دهیم تا به این موضوع 
کمک کند. او با اشاره به جایگاه حساس و خطیر حراست در مجموعه های 
سازمانی، فعالیت در این عرصه را خدمتی مقدس و مؤثر برشمرد و خطاب به 
نمایندگان مجموعه حراست دانشگاه افزود: تأثیر اقدامات و فعالیت های شما در 
جامعه و دانشگاه مشهود و معلوم است. افرادی که به مجموعه سلامت مراجعه 
می کنند، از شما توقع حمایت و به شما اعتماد دارند که این حاصل اعتباری است 

که از سوی خداوند به شما داده شده است.
رئیس دانشگاه خدمت در حوزه حراست را دشوار و پرمسئولیت خواند و گفت: 
با همه دشواری ها، خدمات شما اجر معنوی فراوانی دارد و باید تلاش شود 

تصمیمات شما بر اساس رضایت خداوند باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر اینکه همه ما سرباز نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران هستیم و وظیفه داریم برای عزت و سربلندی کشور 
تلاش کنیم، اضافه کرد: مجموعه حراست دانشگاه دارای احترام، آبرو و عزت 
ویژه ای در مجموعه دانشگاه است و صبر، متانت و بزرگ منشی، ویژگی بارز 
کارکنان این حوزه به شمار می رود. در این نشست، دکتر »پژمان نعمت الهی« 
مدیر حراست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز 

گزارشی از اقدامات، فعالیت ها و شرح وظایف این مدیریت ارائه کرد.
تقدیر از تعدادی از کارکنان مدیریت حراست دانشگاه علوم پزشکی شیراز به 

نمایندگی از سایر کارکنان این مجموعه، از دیگر برنامه های این نشست بود.

عضو شورای شهر شیراز خواستار شد:

بهبود فرایندها در عرصه اطلاع رسانی
جلسه هفتگی شهرداران مناطق یازده گانه با 
حضور عضو شورای اسلامی شهر و مدیران 
شهرداری با هدف ایجاد تعامل و تبادل نظر 
مسائل مرتبط با مدیریت شهری در شهرداری 
منطقه ۶ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی 
شورای اسلامی شهر شیراز، محمدرضا هاجری 
رئیس کمیته مسجد و محله محوری و عضو 
شورای شهر شیراز در حاشیه این جلسه تأکید 
کرد: یکی از مزیت های برگزاری جلسه هماهنگی 
با شهرداران مناطق یازده گانه و معاونان شهرداری 

ایجاد تکثرگرایی در فعالیت های مختلف فرهنگی در سطح مناطق است. این عضو شورای 
شهر شیراز با اشاره به فعالیت های شهرداری ها در حوزه های تبلیغی، مسجدمحوری، 
فرهنگی و رسانه ای تأکید کرد: شهرداران مناطق و روابط عمومی آنها می توانند بر اساس 
رویکردها و اسناد بالادستی معاونت فرهنگی به صورت متمرکز فعالیت را عملیاتی و 
انعکاس بدهند. هاجری همچنین از اختصاص ردیف های بودجه ای برای مناطق یازده گانه 
جهت اقدامات محله و مسجدمحوری با متمرکزشدن فعالیت در سطح مناطق خاطرنشان 
کرد: طی این توافق صورت گرفته با شهرداران مناطق بودجه های اقدامات فرهنگی بین 
مناطق تقسیم می گردد تا بتوان ضمن برنامه ریزی، به سمت گسترش اقدامات فرهنگی 

در سطح مناطق پیش برویم.

24هزار و 592 زوج 
نابارور شناسایی شدند 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز، ضمن تأکید بر اهمیت حمایت 

تمام حوزه های مختلف دانشگاه ها و 

دستگاه های مرتبط از اجرای قوانین 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به 

تشریح دستاوردهای حوزه بهداشت در 

اجرای این برنامه ملی در سال 1401 

پرداخت. به گزارش روابط عمومی معاونت 

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »عباس 

رضاییان زاده« گفت: پس از تصویب و 

ابلاغ قانون جوانی جمعیت، ۲۷ قرارگاه 

دانشگاهی جوانی جمعیت با تصویب 

۲۶۲ مصوبه در سال 1401 برگزار شد 

و با پیگیری های انجام شده، بیش از 

۹0 درصد این مصوبات اجرایی شدند. او 

افزود: علاوه بر قرارگاه دانشگاهی جوانی 

جمعیت، ۲۳0 کمیته تخصصی جوانی 

جمعیت با هزار و ۲۲0 مصوبه نیز در 

سال گذشته برگزار شد که از این تعداد 

هزار و ۲08 مصوبه اجرایی شد. معاون 

بهداشت دانشگاه ادامه داد: شناسایی 

۲4هزار و ۵۹۲ زوج نابارور و پیگیری 

۲۲هزار و ۲۶4 زوج برای دریافت خدمات 

از بیمه سلامت و تعیین فرایند چگونگی 

ارائه خدمات به زوجین نابارور با همکاری 

اساتید زنان در سطوح یک، دو و سه از 

دیگر اقدامات معاونت بهداشت در موضوع 

جوانی جمعیت در سال 1401 بوده است. 

این مقام مسئول در دانشگاه ضمن تأکید 

بر اهمیت ارائه خدمات تخصصی در 

دسترس و ارزان به گروه های هدف برنامه 

راه اندازی کلینیک  ملی جوانی جمعیت، 

تخصصی جوانی جمعیت و باروری در 

درمانگاه امام رضا)ع( با همکاری اساتید 

و اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری 

مامایی حضرت فاطمه)س( را گامی مؤثر 

در دستیابی به این هدف برشمرد. به 

گفته معاون بهداشت دانشگاه، همکاری 

با بسیج جامعه پزشکی در اجرای 

طرح نفس )نجات فرزندان سقط( برای 

پیشگیری از سقط های غیرضرور، اجرای 

طرح های پژوهشی با موضوعات مرتبط 

با جوانی جمعیت و فرزندآوری، طراحی 

داشبورد مدیریتی ثبت شاخص های 

مرتبط با فرزندآوری و طراحی و اجرای 

صفحه اطلاع رسانی قوانین حمایت 

از خانواده و فرزندآوری با همکاری 

مدیریت روابط عمومی دانشگاه، دیگر 

 دستاوردهای این حوزه در سال 1401 

بوده است.

علی خواجه نژادیان، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان فارس با مسئول بسیج سازندگی استان دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون فارس، خواجه نژادیان در این 
دیدار بر استفاده از ظرفیت گروه های جهادی برای خدمت در مراکز 

سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تأکید کرد.
مدیرکل کانون فارس گفت: ظرفیت های علمی آموزشی کانون با 
هدف رشد و توانمندسازی مربیان کودک و نوجوان گروه های جهادی 

می تواند مورد استفاده قرار بگیرد. بهره گیری از توان تولیدی کانون 
برای خلق آثار موسیقایی فاخر و سرود های حماسی و انقلابی هم سو 
با اهداف گروه های جهادی از دیگر مواردی بود که خواجه نژادیان در 

این دیدار مطرح کرد و مورد توافق قرار گرفت. 
علی اکبر طحان، مسئول بسیج سازندگی استان فارس گفت: کانون 
پرورش فکری اولین و تنها نهادی بود که در ابتدای انقلاب، وظیفه 
مهم پرورش کودکان و نوجوانان را برعهده داشت و در این عرصه از 

بسیج هم پیشگام تر بود؛ چون در آن روزها، دفاع و جنگ در اولویت 
بسیج قرار گرفته و هنوز به طور جدی وارد عرصه تربیت نشده بود.

طحان در ادامه گفت: خاطرات بسیار خوبی از کودکی خود در کانون 
پرورش فکری استان فارس در شهر داراب دارم.

مسئول بسیج سازندگی استان فارس، تأکید کرد: گروه های جهادی 
 و بسیج در کنار هم می توانند پازل تربیت را در مناطق محروم 

تکمیل کنند.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس تأکید کرد:

توانمندسازی گروه های جهادی
ظرفیت های علمی آموزشی کانون با هدف رشد مربیان گروه های جهادی مورد استفاده قرار بگیرد


